SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - ZaEla Industrial Norte - CEP 89219-600 - 30INvILLE - sc

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 1 16/20] 8/DCTJ, DE 1 8 DE OUTUBRO DE 2018

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINV:ILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso desuas atribuiçõeslegais,

RESOLVE

Art. I' Designar a professora Helena Paula Nierwinski como coordenadora de
estágio do curso de Graduação em Engenllaria de Infraestrutura da Universidade Federal de
Santa Catarina, Centro Tecnológico de Joinville, atribuindo a carga horária semanal de dez horas
para o desenvolvimento das atividades.

AH. 2' Esta Portaria é retroativa a dezoito de agosto de 201 8, e é válida por dois
anos

CARVALHOP}NTO